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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M21414035V

2. Data e Regjistrimit 14/02/2022
3. Emri i Subjektit Mabco Constructions
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 23/12/2021            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
(a) Zhvillimi i projekteve te ndertimit. (b) lnvestimet ne 
fushen  e  hotelit, turizmit, vendpushimeve turistike, 
agrobiznesit, etj. (c) Hartimi  dhe Zhvillimi i projekteve  te 
infrastruktures. (d) Projektimin dhe ndertimin e ndertesave te 
banimit dhe afarizmit. (e)  lnvestimet  ne  pasuri  te  
paluajtshme  dhe aktive. (f) lnvestimet ne instrumentet 
financiare. (g) Sigurimi i   sherbimeve keshilluese. (h) 
Tregtia, lmporti/Eksporti. (i) Cdo aktivitet tjeter ne lidhje me 
aktivitetet e siperpermendura qe lejohet nga legjislacioni i 
Shqiperise; dhe te ndermarre ndonje veprim  ose  operacion  
te  drejtperdrejte ose  te terthorte qe ka te beje me aktivitetet  
e siperpermendura. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Donika Kastrioti", Godina 
Koton Center, Nr 3, hyrja 2, kati 3, Tirane, Shqiperi 

Nelson Çela8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  23/12/2021            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
Vlore Vlore  VLORE Akerni, Zona Kadastrale Nr. 1007, Nr 
pasurie 6, Vlore, Shqiperi  

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Mabco Constructions
E-Mail:  nelson.cela@mabetex.al 
Telefon: 0672041118  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
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14. Emri i shoqërisë Mabco Constructions SA
15. Forma ligjore SA
16. Kapitali 100.000,00
17. Data e themelimit 19/10/1994
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Emin Pacolli

               Nga:  20/07/2017            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-862337-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863488-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 15.02.2022 ndryshim adrese 
emaili.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117654-05-23

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Akerni, Zona Kadastrale Nr. 1007, Nr pasurie 6, Vlore, Shqiperi ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8FBE3E-7C80-4BD9-8FCA-2E97D6F61DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8FBE3E-7C80-4BD9-8FCA-2E97D6F61DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08A26DC-88B7-4D49-81EB-5A74E6529C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08A26DC-88B7-4D49-81EB-5A74E6529C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECA55CD-8A65-4180-98D8-922A8CC39848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECA55CD-8A65-4180-98D8-922A8CC39848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98FBCB9-0515-460A-8191-948650D90A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98FBCB9-0515-460A-8191-948650D90A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA653E76-B0A8-4735-B74E-D4FCB84709BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE55ACCD-5523-4A33-BEC0-EC296D4667FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE55ACCD-5523-4A33-BEC0-EC296D4667FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A0DAFA-0573-4FF7-851A-F10B13BDF020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B0FB34-2202-4779-8151-402C27B6BD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CAF0C2-9E2B-4267-A307-792154594F4D
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Lista e Dokumenteve:
Akti i  administratorit të degës ose zyrës së përfaqësimit, për ndryshimet e kërkuara

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183481-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
MabcoConstructions.pdf
Vendimi.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342521-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyratFinanciareMabcoConstruction.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
PasqyratFinanciareMabcoConstruction.pdf
Vendimi.pdf
Autorizim.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

Datë:24/03/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AC0174-9AA2-4C8C-83E1-D3E4C0D2B4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694D9B3E-2A2C-4191-96E4-45E7AF5605EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB9DA84-709D-4F62-B7D1-13E5FC38C5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8637F7AD-DD91-4127-B114-52FD5ECB8498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A6B42D-D85F-49D3-83CF-C1CABA730517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F770CA2-7A77-42EA-BBD5-C4210941FDDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D64C56-C6B4-4502-BABF-5A9449DEC972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92E889C-31B1-4664-9D8A-3FF9137D9731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315C5794-DA22-4688-B94E-F1E9B45E166B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011675F1-0113-4585-8342-F7D47B9721F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1992A7E-725E-4AB7-9970-5D50F85D41FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73F269E-4B77-4827-8B52-AC8BB42604B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB044CE2-E653-4E81-82B3-C6D74806FFF3

